
Nr. 6824
4 april

2012

Wijziging van de Regeling Rijksbegrotingsvoorschriften 2012, van 14 maart 

2012, nr. BZ2012-157 N

De Minister van Financiën,

Gelet op de artikelen 18, eerste lid, aanhef en onder a, 38, tweede lid aanhef en onder a, en 65, eerste 
lid, van de Comptabiliteitswet 2001;

Besluit:

ARTIKEL I 

De Regeling Rijksbegrotingsvoorschriften 2012 wordt gewijzigd als is aangegeven in de bijlage bij 
deze wijziging.

ARTIKEL II 

Deze wijziging treedt in werking met ingang van de dag na publicatie van de Staatscourant waarin zij 
wordt geplaatst.

Deze wijziging wordt openbaar gemaakt door publicatie in de Staatscourant. Bijlage B bij deze 
regeling wordt openbaar gemaakt via de website Rijksbegrotingsvoorschriften van het Ministerie van 
Financiën (http://rbv.minfin.nl).

Den Haag, 14 maart 2012

De Minister van Financiën,
J.C. de Jager.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2012 nr. 6824 4 april 2012


	Wijziging van de Regeling Rijksbegrotingsvoorschriften 2012, van 14 maart 2012, nr. BZ2012-157 N 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


